ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 09/2016

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 25 DE MAIO DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
CONTRATADO: EMPRESA IS DE SOUZA ME. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  TÉCNICOS EM ENFERMAGEM HOSPITALAR. VALOR GLOBAL. R$ 610.691,40 (SEISCENTOS E DEZ MIL SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:17701 PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3276.2250.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903401 FONTE 121. TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 1734/2016, DE 25/05/2016 NO VALOR DE R$ 251.062,02 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL SESSENTA E DOIS REAIS E DOIS CENTAVOS) PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.328/2016-FCECON. MANAUS, 25 DE MAIO DE 2016.
DR.MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE